
143  

27  

20°C

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Yağmurlu / Kapalı

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizim Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası 
U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 
Atmalar Ligi Yarışmaları

Bursa

Yarışma Bilgileri

Erkekler

04-05 Mayıs 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Baraj Derecesi :
Kilogram : 1 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 485 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL 39.49 47.21 42.53 47.21 46.73 X 44.00 47.21 826

2 557 24.05.2010 DERDA BURAK GÜLEŞCİ KOCAELİ 41.78 X 43.92 43.92 X 41.35 X 43.92 766

3 427 06.02.2009 GÜRKAN ÖZDEMİROĞLU BURSA X 36.23 41.77 41.77 X 41.84 41.05 41.84 728

4 426 22.05.2010 EFE ONUR GÜNDOĞDU BURSA X 41.26 X 41.26 X 33.17 35.37 41.26 717

5 425 15.05.2010 ARDA GÜVEN BURSA 34.54 36.79 34.95 36.79 40.65 X 36.94 40.65 706

6 532 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR 36.99 X X 36.99 39.60 36.34 35.30 39.60 687

7 534 23.01.2009 SADUN İLKER OLGUNDENİZ İZMİR 33.86 X 32.05 33.86 X 30.94 36.66 36.66 634

8 403 22.08.2009 SADIK ÇOBAN BATMAN 26.92 29.58 36.07 36.07 X X 32.68 36.07 623

9 531 02.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR X X 30.25 30.25 30.25 517

10 533 13.06.2009 GÖKAY TUÇ İZMİR 30.02 26.38 28.34 30.02 30.02 513

11 429 22.05.2010 YUSUF EYMEN AKŞİT BURSA 27.92 X X 27.92 27.92 475

12 618 26.03.2009 BERTUĞ ERDEM ZONGULDAK X 26.98 24.86 26.98 26.98 458

13 428 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK BURSA X 26.88 23.11 26.88 26.88 456

14 530 05.10.2009 ALPER ÇIRACI İZMİR X X 24.68 24.68 24.68 416

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 38.00 Rekor  : -
Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 09:30
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 600 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 554 02.05.2010 İSA TUĞAY KIRIKKALE 45.85 48.25 42.41 48.25 47.53 50.34 48.06 50.34 681

2 431 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK BURSA 49.14 X X 49.14 X 43.29 44.79 49.14 664

3 576 31.08.2009 ANIL METE ÇELİKASLAN SAKARYA 41.74 45.76 47.10 47.10 X X 44.29 47.10 636

4 461 22.04.2009 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN 43.03 43.98 45.19 45.19 X 42.29 46.52 46.52 628

5 210 14.05.2010 TALHA TUNA DURMAZ ANKARA X X 30.96 30.96 33.95 34.26 33.62 34.26 456

6 616 16.02.2009 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 29.23 30.56 32.50 32.50 31.63 27.85 33.63 33.63 447

7 598 03.08.2009 MUHAMMED HARUN GÜNDOĞDU SİVAS 23.25 30.44 31.14 31.14 27.59 27.39 27.69 31.14 412

8 432 10.07.2010 MESUT EKREM ULU BURSA 31.11 24.67 X 31.11 26.49 27.33 26.76 31.11 411

9 111 10.07.2009 YUSUF KILIÇ AĞRI 27.26 29.63 28.16 29.63 29.63 391

10 430 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK BURSA X 18.13 X 18.13 18.13 230

- 611 24.02.2009 HASAN ASLAN VAN 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 44.00 Rekor  : -
Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 11:20
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 557 24.05.2010 DERDA BURAK GÜLEŞCİ KOCAELİ 14.07 15.06 X 15.06 14.84 14.65 15.77 15.77 869

2 407 05.06.2009 SERVAN ACAR BATMAN 15.26 X X 15.26 15.18 X X 15.26 839

3 487 05.01.2009 YUSUF ALTEKİN İSTANBUL 13.14 14.39 13.96 14.39 12.44 14.60 15.21 15.21 836

4 468 08.03.2009 MEHMET EFE GÜR ESKİŞEHİR 13.05 13.05 12.30 13.05 13.89 12.89 13.79 13.89 758

5 531 02.08.2009 AYHAN KOCA İZMİR X X 12.07 12.07 X 12.52 13.47 13.47 733

6 441 10.08.2010 MERT ÇAKICI BURSA 11.57 12.08 11.14 12.08 11.69 11.70 X 12.08 651

7 463 03.02.2009 BATUHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 11.60 10.94 X 11.60 11.17 11.14 10.47 11.60 622

8 111 10.07.2009 YUSUF KILIÇ AĞRI 6.74 X 9.57 9.57 9.01 9.41 9.06 9.57 503 YC

9 440 10.05.2011 EBUBEKİR AKTAŞ BURSA 6.97 7.72 7.48 7.72 7.72 394

- 462 17.06.2010 AHMET BERAT BOZDEMİR ERZİNCAN X X X 0.00 NM #N/A

10:25
Kategori :      U16 Erkek

DOĞUM 
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 13.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 442 30.04.2009 CENGİZ KEREM GÖKÇE BURSA 53.88 X 58.61 58.61 57.55 56.93 57.15 58.61 872

2 489 27.03.2010 YUSUF AKIN KUMSAR İSTANBUL X 55.48 X 55.48 58.38 X X 58.38 868

3 532 14.01.2009 EREN KANATLI İZMİR 56.50 57.05 X 57.05 56.82 X 57.54 57.54 855

4 488 29.07.2009 KUZEY CEBECİ İSTANBUL X 48.95 50.57 50.57 48.21 X 46.77 50.57 748

5 535 12.11.2009 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR X X 45.55 45.55 X 44.56 X 45.55 671

6 569 20.09.2009 DEVRAN ELÇİ MERSİN 38.79 43.16 42.07 43.16 43.76 43.23 X 43.76 643

7 577 01.12.2009 KEREM ÇETİNKAYA SAKARYA 38.41 X X 38.41 X 39.09 X 39.09 572

8 443 23.06.2011 ENDER ÖZDEMİR BURSA 12.56 X 11.09 12.56 X 10.14 X 12.56 168

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 43.00 Rekor  : -
Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 10:40
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10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 CENGİZ KEREM GÖKÇE BURSA 58.61 872 872

2 DERDA BURAK GÜLEŞCİ KOCAELİ 15.77 869 43.92 766 869

3 YUSUF AKIN KUMSAR İSTANBUL 58.38 868 868

4 EREN KANATLI İZMİR 57.54 855 39.60 687 855

5 SERVAN ACAR BATMAN 15.26 839 839

6 YUSUF ALTEKİN İSTANBUL 15.21 836 836

7 MUHAMMED UTKU 
BOZDEMİR İSTANBUL 47.21 826 826

8 MEHMET EFE GÜR ESKİŞEHİR 13.89 758 758

9 KUZEY CEBECİ İSTANBUL 50.57 748 748

10 AYHAN KOCA İZMİR 13.47 733 30.25 517 733

11 GÜRKAN ÖZDEMİROĞLU BURSA 41.84 728 728

12 EFE ONUR GÜNDOĞDU BURSA 41.26 717 717

13 ARDA GÜVEN BURSA 40.65 706 706

14 İSA TUĞAY KIRIKKALE 50.34 681 681

15 YAĞIZ EFE ARAT İZMİR 45.55 671 671

16 FATİH MERT ÖZÇELİK BURSA 49.14 664 664

17 MERT ÇAKICI BURSA 12.08 651 651

18 DEVRAN ELÇİ MERSİN 43.76 643 643

19 ANIL METE ÇELİKASLAN SAKARYA 47.10 636 636

20 SADUN İLKER 
OLGUNDENİZ İZMİR 36.66 634 634

21 GÖRKEM GÜL ERZİNCAN 46.52 628 628

22 SADIK ÇOBAN BATMAN 36.07 623 623

23 BATUHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 11.60 622 622

24 KEREM ÇETİNKAYA SAKARYA 39.09 572 572

25 GÖKAY TUÇ İZMİR 30.02 513 513

26 YUSUF KILIÇ AĞRI 9.57 503 29.63 391 503

27 YUSUF EYMEN AKŞİT BURSA 27.92 475 475

28 BERTUĞ ERDEM ZONGULDAK 26.98 458 458

29 KAYRA OLCA IŞIK BURSA 26.88 456 456

29 TALHA TUNA DURMAZ ANKARA 34.26 456 456

31 RAHMAN YILDIRIM YOZGAT 33.63 447 447

32 ALPER ÇIRACI İZMİR 24.68 416 416

33 MUHAMMED HARUN 
GÜNDOĞDU SİVAS 31.14 412 412

34 MESUT EKREM ULU BURSA 31.11 411 411

35 EBUBEKİR AKTAŞ BURSA 7.72 394 394

36 ALİ KAAN ESENTÜRK BURSA 18.13 230 230

37 ENDER ÖZDEMİR BURSA 12.56 168 168

- AHMET BERAT BOZDEMİR ERZİNCAN NM NM

- HASAN ASLAN VAN DNS DNS

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 571 25.06.2007 HAKTAN AHMET ÇARPAZLI MERSİN 28.14 41.68 39.66 41.68 X 39.29 20.89 41.68 725

2 409 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN X 39.38 40.31 40.31 X X X 40.31 700

3 581 14.04.2008 MUHAMMED GÖKTUĞ BATURAY 
BULUT SAKARYA 36.45 39.37 X 39.37 X 40.01 36.21 40.01 695

4 538 24.04.2008 YAVUZHAN KALYONCU İZMİR 36.78 37.54 X 37.54 X 39.17 36.75 39.17 679

5 561 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 35.60 33.49 37.51 37.51 X 34.94 38.94 38.94 675

6 465 27.07.2007 KADİR KILIVAN ERZİNCAN 31.98 38.20 X 38.20 35.20 36.62 34.94 38.20 662

7 590 18.01.2008 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 32.94 34.07 X 34.07 33.10 35.03 32.22 35.03 604

8 464 22.06.2007 EMİRHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 27.48 29.85 33.66 33.66 29.44 28.33 X 33.66 579

9 445 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 28.53 31.89 X 31.89 31.89 547

10 446 12.05.2007 KEREM KESKİN BURSA 29.01 X 24.92 29.01 29.01 495

- 565 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X X X 0.00 NM #N/A

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 13:451.5 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 634 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM ENKA SPOR KULÜBÜ 44.78 45.92 46.80 46.80 44.50 X X 46.80 819

2 646 25.08.2008 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 37.36 X X 37.36 X X 43.00 43.00 749

3 651 22.06.2008 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ X 40.18 42.37 42.37 39.82 X 42.32 42.37 738

4 655 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 36.50 X 36.50 X 42.37 40.07 42.37 738

5 639 1.07.2007 MUSA HANNUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ X 22.79 23.09 23.09 24.72 24.46 X 24.72 417
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 13:451.5 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi :
Kilogram :

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 634 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM ENKA SPOR KULÜBÜ 44.78 45.92 46.80 46.80 44.50 X X 46.80 819

2 646 25.08.2008 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 37.36 X X 37.36 X X 43.00 43.00 749

3 651 22.06.2008 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ X 40.18 42.37 42.37 39.82 X 42.32 42.37 738

4 655 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 36.50 X 36.50 X 42.37 40.07 42.37 738

5 571 25.06.2007 HAKTAN AHMET ÇARPAZLI MERSİN 28.14 41.68 39.66 41.68 X 39.29 20.89 41.68 725

6 409 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN X 39.38 40.31 40.31 X X X 40.31 700

7 581 14.04.2008 MUHAMMED GÖKTUĞ 
BATURAY BULUT SAKARYA 36.45 39.37 X 39.37 X 40.01 36.21 40.01 695

8 538 24.04.2008 YAVUZHAN KALYONCU İZMİR 36.78 37.54 X 37.54 X 39.17 36.75 39.17 679

9 561 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 35.60 33.49 37.51 37.51 X 34.94 38.94 38.94 675

10 465 27.07.2007 KADİR KILIVAN ERZİNCAN 31.98 38.20 X 38.20 35.20 36.62 34.94 38.20 662

11 590 18.01.2008 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 32.94 34.07 X 34.07 33.10 35.03 32.22 35.03 604

12 464 22.06.2007 EMİRHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 27.48 29.85 33.66 33.66 29.44 28.33 X 33.66 579

13 445 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 28.53 31.89 X 31.89 31.89 547

14 446 12.05.2007 KEREM KESKİN BURSA 29.01 X 24.92 29.01 29.01 495

15 639 1.07.2007 MUSA HANNUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ X 22.79 23.09 23.09 24.72 24.46 X 24.72 417

- 565 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X X X 0.00 NM #N/A
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 13:451.5 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 418 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK X 47.59 X 47.59 52.22 55.96 56.78 56.78 772

2 582 13.02.2008 HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ SAKARYA 51.68 46.66 44.43 51.68 53.78 50.78 52.71 53.78 730

3 410 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN X 47.01 X 47.01 46.45 46.45 X 47.01 634

4 101 05.05.2007 ENES TEZCAN İSTANBUL X X 40.14 40.14 X 44.19 45.06 45.06 607

5 602 24.12.2007 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT X X 36.95 36.95 37.11 X 34.37 37.11 495

- 612 27.04.2007 ARDA TİMUR VAN 0.00 DNS #N/A

- 613 07.06.2007 CİHAN KARA VAN 0.00 DNS #N/A

- 610 01.02.2007 HAKAN ATAK UŞAK 0.00 DNS #N/A

- 471 01.01.2008 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
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700 Gr. 4 Mayıs 2024 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55



Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 648 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.28 X 55.64 58.28 58.56 54.23 53.37 58.56 797

2 636 15.06.2009 HÜSEYİN KANAT ENKA SPOR KULÜBÜ 50.83 X 54.81 54.81 X X X 54.81 744

3 652 31.07.2007 ENES MİRZE GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 51.06 48.62 50.85 51.06 49.44 47.84 53.87 53.87 731

4 656 6.10.2007 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X X 45.71 45.71 46.27 43.58 43.93 46.27 624

5 640 30.01.2009 MERTALİ TEPEKÖY ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 29.49 31.58 30.54 31.58 29.94 30.41 28.51 31.58 418
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 14:50700 Gr.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55



Baraj Derecesi :
Kilogram : 700 Gr.

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 648 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.28 X 55.64 58.28 58.56 54.23 53.37 58.56 797

2 418 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK X 47.59 X 47.59 52.22 55.96 56.78 56.78 772

3 636 15.06.2009 HÜSEYİN KANAT ENKA SPOR KULÜBÜ 50.83 X 54.81 54.81 X X X 54.81 744

4 652 31.07.2007 ENES MİRZE GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 51.06 48.62 50.85 51.06 49.44 47.84 53.87 53.87 731

5 582 13.02.2008 HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ SAKARYA 51.68 46.66 44.43 51.68 53.78 50.78 52.71 53.78 730

6 410 25.01.2008 ADEM AKIN BATMAN X 47.01 X 47.01 46.45 46.45 X 47.01 634

7 656 6.10.2007 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X X 45.71 45.71 46.27 43.58 43.93 46.27 624

8 101 05.05.2007 ENES TEZCAN İSTANBUL X X 40.14 40.14 X 44.19 45.06 45.06 607

9 602 24.12.2007 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT X X 36.95 36.95 37.11 X 34.37 37.11 495

10 640 30.01.2009 MERTALİ TEPEKÖY ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 29.49 31.58 30.54 31.58 29.94 30.41 28.51 31.58 418

- 612 27.04.2007 ARDA TİMUR VAN 0.00 DNS #N/A

- 613 07.06.2007 CİHAN KARA VAN 0.00 DNS #N/A

- 610 01.02.2007 HAKAN ATAK UŞAK 0.00 DNS #N/A

- 471 01.01.2008 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55



Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 492 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 15.10 14.89 15.30 15.30 15.55 X 16.02 16.02 884

2 409 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 13.54 X 13.76 13.76 13.45 13.69 14.06 14.06 768

3 450 03.02.2007 EFE ÇAKMAK BURSA X 13.32 13.54 13.54 13.66 X 13.81 13.81 753

4 561 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA X X X 0.00 12.30 X X 12.30 664

5 445 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 11.48 11.47 12.20 12.20 11.85 X X 12.20 658

6 413 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 11.27 11.65 X 11.65 11.53 X 11.26 11.65 625

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 11:505 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Ali PEKER  20.76



Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 630 7.05.2007 KERİM AKYILDIZ ENKA SPOR KULÜBÜ 16.64 16.67 15.76 16.67 X X 16.66 16.67 923

2 642 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.98 14.73 14.49 14.73 15.33 14.94 14.88 15.33 843

3 649 1.01.2009 EYMEN ÖZDEN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 12.67 13.18 14.32 14.32 X 14.01 14.04 14.32 783

4 653 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 12.48 13.02 13.00 13.02 12.99 13.29 13.51 13.51 735

5 637 24.06.2008 AYBERK KILIÇ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 11.21 X 9.80 11.21 11.00 X X 11.21 599

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 11:505 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Ali PEKER  20.76



Baraj Derecesi :
Kilogram :

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 630 7.05.2007 KERİM AKYILDIZ ENKA SPOR KULÜBÜ 16.64 16.67 15.76 16.67 X X 16.66 16.67 923

2 492 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 15.10 14.89 15.30 15.30 15.55 X 16.02 16.02 884

3 642 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.98 14.73 14.49 14.73 15.33 14.94 14.88 15.33 843

4 649 1.01.2009 EYMEN ÖZDEN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 12.67 13.18 14.32 14.32 X 14.01 14.04 14.32 783

5 409 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 13.54 X 13.76 13.76 13.45 13.69 14.06 14.06 768

6 450 03.02.2007 EFE ÇAKMAK BURSA X 13.32 13.54 13.54 13.66 X 13.81 13.81 753

7 653 25.06.2009 MUHAMMED UTKU BOZDEMİR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 12.48 13.02 13.00 13.02 12.99 13.29 13.51 13.51 735

8 561 13.01.2008 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA X X X 0.00 12.30 X X 12.30 664

9 445 09.07.2008 BURAK ÖZ BURSA 11.48 11.47 12.20 12.20 11.85 X X 12.20 658

10 413 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 11.27 11.65 X 11.65 11.53 X 11.26 11.65 625

11 637 24.06.2008 AYBERK KILIÇ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 11.21 X 9.80 11.21 11.00 X X 11.21 599

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 11:505 Kg.

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Ali PEKER  20.76



Baraj Derecesi :
Kilogram : 5 Kg.

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 540 09.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR X 48.54 51.38 51.38 50.31 X 50.36 51.38 760

2 584 12.05.2008 EMİN HATİPOĞLU SAKARYA X X 48.24 48.24 X X X 48.24 712

3 591 10.04.2007 KADİR YAPRAK SAMSUN 38.15 X 39.97 39.97 43.58 39.68 41.41 43.58 641

4 562 02.06.2007 YUNUS TEMUR KONYA X X X 0.00 X X 42.25 42.25 620

5 451 08.11.2007 AHMET OZAN BURSA X 25.65 30.39 30.39 X 28.96 X 30.39 439

- 413 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0.00 DNS #N/A

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N
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Ç
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NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :
Kilogram : 5 Kg.

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 644 17.03.2008 YUSUF İSLAMAKYÜZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 55.48 X 61.05 61.05 60.21 X X 61.05 909

2 632 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY ENKA SPOR KULÜBÜ 56.22 60.03 58.06 60.03 X X X 60.03 893

3 654 9.10.2008 ÖMER BOZTAŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 51.66 X 49.10 51.66 X X 47.38 51.66 765

4 650 7.06.2007 EGE AŞUR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 49.34 49.24 50.87 50.87 X 47.38 X 50.87 752

5 638 12.07.2008 ULAŞ KADİR TIKIZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 33.32 X 32.70 33.32 32.04 31.96 31.76 33.32 484

İLİ-KULÜBÜ
A  T  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :
Kilogram : 5 Kg.

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 644 17.03.2008 YUSUF İSLAMAKYÜZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 55.48 X 61.05 61.05 60.21 X X 61.05 909

2 632 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY ENKA SPOR KULÜBÜ 56.22 60.03 58.06 60.03 X X X 60.03 893

3 654 9.10.2008 ÖMER BOZTAŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 51.66 X 49.10 51.66 X X 47.38 51.66 765

4 540 09.03.2008 POYRAZ KIR İZMİR X 48.54 51.38 51.38 50.31 X 50.36 51.38 760

5 650 7.06.2007 EGE AŞUR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 49.34 49.24 50.87 50.87 X 47.38 X 50.87 752

6 584 12.05.2008 EMİN HATİPOĞLU SAKARYA X X 48.24 48.24 X X X 48.24 712

7 591 10.04.2007 KADİR YAPRAK SAMSUN 38.15 X 39.97 39.97 43.58 39.68 41.41 43.58 641

8 562 02.06.2007 YUNUS TEMUR KONYA X X X 0.00 X X 42.25 42.25 620

9 638 12.07.2008 ULAŞ KADİR TIKIZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 33.32 X 32.70 33.32 32.04 31.96 31.76 33.32 484

10 451 08.11.2007 AHMET OZAN BURSA X 25.65 30.39 30.39 X 28.96 X 30.39 439

- 413 20.04.2008 İLHAM AKBAŞ BATMAN 0.00 DNS #N/A

SO
N

U
Ç

PU
AN

5 Mayıs 2024 13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90
Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  :

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ

A  T  M  A  L  A  R



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KERİM AKYILDIZ ENKA SPOR KULÜBÜ 16.67 923 923
2 YUSUF İSLAMAKYÜZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 61.05 909 909
3 EMİRHAN ILIKÇAY ENKA SPOR KULÜBÜ 60.03 893 893
4 FETULLAH GÖK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ 16.02 884 42.37 738 884
5 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK 15.33 843 56.78 772 843
6 YUSUF GANİ YILDIRIM ENKA SPOR KULÜBÜ 46.80 819 819
7 HASAN ÖZDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 58.56 797 797
8 EYMEN ÖZDEN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.32 783 783
9 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 14.06 768 40.31 700 768

10 ÖMER BOZTAŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 51.66 765 765

11 POYRAZ KIR İZMİR 51.38 760 760
12 EFE ÇAKMAK BURSA 13.81 753 753
13 EGE AŞUR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 50.87 752 752
14 UMUT ERDEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 43.00 749 749
15 HÜSEYİN KANAT ENKA SPOR KULÜBÜ 54.81 744 744
16 HALİL ÇAVDAR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 42.37 738 738
17 MUHAMMED UTKU 

BOZDEMİR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 13.51 735 735

18 ENES MİRZE GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 53.87 731 731
19 HÜSEYİN ARDA İÇKÖPRÜ SAKARYA 53.78 730 730
20 HAKTAN AHMET 

ÇARPAZLI MERSİN 41.68 725 725
21 EMİN HATİPOĞLU SAKARYA 48.24 712 712
22 MUHAMMED GÖKTUĞ 

BATURAY BULUT SAKARYA 40.01 695 695
23 YAVUZHAN KALYONCU İZMİR 39.17 679 679
24 MUHAMMET YİĞİT BALCİ KONYA 12.30 664 38.94 675 675
25 KADİR KILIVAN ERZİNCAN 38.20 662 662
26 BURAK ÖZ BURSA 12.20 658 31.89 547 658
27 KADİR YAPRAK SAMSUN 43.58 641 641
28 ADEM AKIN BATMAN 47.01 634 634
29 İLHAM AKBAŞ BATMAN 11.65 625 DNS 625
30 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ 46.27 624 624
31 YUNUS TEMUR KONYA 42.25 620 620
32 ENES TEZCAN İSTANBUL 45.06 607 607
33 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 35.03 604 604
34 AYBERK KILIÇ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ 11.21 599 599
35 EMİRHAN ÖZDEMİR ERZİNCAN 33.66 579 579
36 KEREM KESKİN BURSA 29.01 495 495
36 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT 37.11 495 495
38 ULAŞ KADİR TIKIZ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ 33.32 484 484
39 AHMET OZAN BURSA 30.39 439 439
40 MERTALİ TEPEKÖY ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ 31.58 418 418
41 MUSA HANNUŞ ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ 24.72 417 417
- ERDEM TÜRKER KÜTAHYA NM NM
- ARDA TİMUR VAN DNS DNS
- CİHAN KARA VAN DNS DNS
- HAKAN ATAK UŞAK DNS DNS
- YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 16.67 923 60.03 893 46.80 819 54.81 744 3120 3379 6499

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 15.33 843 61.05 909 43.00 749 58.56 797 3130 3298 6428

3 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.32 783 50.87 752 42.37 738 53.87 731 2914 3004 5918

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 13.51 735 51.66 765 42.37 738 46.27 624 2794 2862 5656

5
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 11.21 599 33.32 484 24.72 417 31.58 418 1863 1918 3781

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU
U18 ATMALAR LİGİ 2.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE 
YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK

1. KADEME PUANI 2. KADEME PUANI



Baraj Derecesi :
Kilogram : 1.750 

Gr. 17:55

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 495 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 36.55 43.56 45.82 45.82 X X 42.02 45.82 801

2 603 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT 42.89 45.19 45.21 45.21 X X 44.16 45.21 789

3 453 31.01.2005 ANIL ÖZDEMİR BURSA 43.34 42.23 X 43.34 42.30 42.97 41.45 43.34 755

4 541 02.03.2005 MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR X 37.73 X 37.73 38.14 X 38.16 38.16 661

5 619 05.05.2005 GÖKHAN BUĞRA DEMİRKOL ZONGULDAK 30.59 34.04 34.45 34.45 31.29 34.25 X 34.45 594

6 454 17.10.2006 RASİM ERAY MAĞDEN BURSA 34.43 X X 34.43 X X X 34.43 593

- 472 03.05.2006 YAĞIZ TÜRKER KARA ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 43.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51
Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024

İLİ-KULÜBÜ
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ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :
Kilogram : 800 Gr. 16:35

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 473 28.01.2006 HÜSEYİN BERKAY İMDAT ESKİŞEHİR 53.32 53.16 55.91 55.91 57.10 54.57 50.63 57.10 777

2 563 06.03.2005 FIRAT TEMUR KONYA 53.07 X 48.47 53.07 50.49 X 51.57 53.07 720

3 542 29.05.2006 MAHMUTCAN ÇALIŞIR İZMİR 46.75 48.86 46.89 48.86 50.72 47.22 X 50.72 687

4 455 01.05.2006 FURKAN YAŞLİ BURSA 44.39 41.84 46.24 46.24 45.95 45.60 40.48 46.24 624

5 566 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 38.74 X X 38.74 39.07 X r 39.07 523

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 49.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42
Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 6 Kg. 15:00

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 498 01.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 17.66 17.50 17.87 17.87 X X 17.26 17.87 994

2 495 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 16.76 16.58 16.76 16.76 16.46 X X 16.76 928

3 479 07.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 16.59 16.54 X 16.59 16.18 16.70 X 16.70 924

4 475 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 15.57 15.37 16.21 16.21 X 15.70 15.78 16.21 895

5 543 13.11.2006 MELİK YALÇIN İZMİR 15.71 14.57 X 15.71 14.73 14.99 15.78 15.78 870

- 474 01.12.2006 MELİH AKBAŞ ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 14.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70
Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024
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 NO
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Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :
Kilogram : 6 Kg. 17:10

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 398 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT AYDIN 60.04 62.10 X 62.10 X 63.48 60.68 63.48 947

2 500 04.01.2005 YUSUF BOZKAŞ İSTANBUL 53.95 X X 53.95 X 56.76 X 56.76 843

3 604 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 51.78 50.09 X 51.78 51.92 52.55 X 52.55 778

4 499 16.03.2006 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL 51.84 X 51.28 51.84 X X 50.86 51.84 767

- 476 01.03.2006 DOĞAN MERT ERKAN ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 49.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16
Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024
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 NO
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ADI VE SOYADI



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 17.87 994 994

2 HABİB İSLAM KURT AYDIN 63.48 947 947

3 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 16.76 928 45.82 801 928

4 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 16.70 924 924

5 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 16.21 895 895

6 MELİK YALÇIN İZMİR 15.78 870 870

7 YUSUF BOZKAŞ İSTANBUL 56.76 843 843

8 ERAY KALIN TOKAT 45.21 789 789

9 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 52.55 778 778

10 HÜSEYİN BERKAY İMDAT ESKİŞEHİR 57.10 777 777

11 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL 51.84 767 767

12 ANIL ÖZDEMİR BURSA 43.34 755 755

13 FIRAT TEMUR KONYA 53.07 720 720

14 MAHMUTCAN ÇALIŞIR İZMİR 50.72 687 687

15 MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR 38.16 661 661

16 FURKAN YAŞLİ BURSA 46.24 624 624

17 GÖKHAN BUĞRA DEMİRKOL ZONGULDAK 34.45 594 594

18 RASİM ERAY MAĞDEN BURSA 34.43 593 593

19 HASAN GÜL KÜTAHYA 39.07 523 523

- YAĞIZ TÜRKER KARA ESKİŞEHİR DNS DNS

- MELİH AKBAŞ ESKİŞEHİR DNS DNS

- DOĞAN MERT ERKAN ESKİŞEHİR DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :
Kilogram : 2 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 546 27.02.2000 OSMAN KUL İZMİR 54.66 57.28 57.30 57.30 X X 58.60 58.60 1035

2 342 05.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 56.80 54.69 55.88 56.80 56.33 X 55.95 56.80 1002

3 458 21.03.2002 ENES ÇANKAYA BURSA X 45.85 53.12 53.12 49.89 51.47 53.49 53.49 941

4 545 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR X X X 0.00 X X 52.33 52.33 920

5 345 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 45.38 44.75 44.06 45.38 47.37 48.66 X 48.66 853

6 526 01.09.2004 MUHAMMED DOĞUKAN ZENGİN İSTANBUL 43.19 43.02 41.96 43.19 43.32 X 43.39 43.39 756

7 575 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 37.52 r 37.52 37.52 649

8 416 08.08.2003 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN 18.14 r 18.14 18.14 298

- 614 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 50.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50
Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 19:10
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 800 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 484 30.05.2004 MUHAMMED HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 72.49 69.26 X 72.49 X X X 72.49 994

2 527 18.03.2002 MUHAMMET RAŞİT KALAFAT İSTANBUL 70.40 65.37 65.98 70.40 64.87 64.01 66.76 70.40 965

3 74 15.09.2002 OĞUZHAN USTA ADANA 64.00 62.07 X 64.00 X 69.20 69.02 69.20 948

4 620 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK 61.93 X 63.06 63.06 65.33 68.78 67.77 68.78 942

5 483 10.01.2003 MESUT UĞURLU GAZİANTEP 68.40 63.83 X 68.40 X X X 68.40 936

6 482 15.08.2005 HÜSEYİN ÖZDEMİR GAZİANTEP 58.53 61.20 61.23 61.23 X 62.89 64.50 64.50 881

7 600 03.03.2005 MUSTAFA İSMAİL GÜNDOĞDU SİVAS 60.71 X X 60.71 60.30 57.69 56.21 60.71 828

8 601 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS 50.08 55.73 55.08 55.73 53.19 X X 55.73 757

9 347 05.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 54.60 53.06 r 54.60 54.60 741

10 567 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 52.10 X X 52.10 52.10 706

11 346 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA 49.09 51.52 X 51.52 51.52 698

12 593 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN X X 38.71 38.71 38.71 518

13 606 20.11.2004 YASİN BUĞRA ŞEN TOKAT 35.38 X 36.76 36.76 36.76 491

- 348 11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 58.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60
Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 16:35
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 7.260 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 548 21.07.2005 ALİ PEKER İZMİR 17.86 18.18 X 18.18 17.49 X X 18.18 1012

2 415 25.02.2000 FATİH ALPASLAN BATMAN 16.19 X 17.64 17.64 X 17.24 17.47 17.64 980

3 96 01.03.1993 MURAT GÜNDÜZ ADANA X 16.84 X 16.84 16.80 X 16.69 16.84 933

4 550 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR X 16.68 X 16.68 16.56 X X 16.68 923

5 609 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON X X 16.10 16.10 X 16.68 X 16.68 923

6 549 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 15.64 15.95 X 15.95 16.07 X X 16.07 887

7 399 12.11.2003 FEVZİ OKAN DURMAZ AYDIN X 13.60 X 13.60 X X 13.13 13.60 741

8 596 14.01.2003 BİLAL GÜNEŞ SAMSUN X 8.31 8.92 8.92 8.25 8.22 8.09 8.92 465

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 15.00 Rekor  : Alperen KARAHAN 20.81m
Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 17:45
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 7.260 

Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 553 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI İZMİR 73.18 74.75 73.85 74.75 X 74.11 74.55 74.75 1121

2 551 24.08.2001 HALİL YILMAZER İZMİR 70.77 68.71 69.41 70.77 71.42 69.32 70.43 71.42 1070

3 459 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA 62.48 63.16 X 63.16 62.59 64.04 64.85 64.85 968

4 597 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 62.32 62.34 61.44 62.34 61.87 X 62.06 62.34 929

5 417 31.12.2003 FIRAT AL BATMAN 55.33 X 53.83 55.33 54.54 54.27 54.65 55.33 821

6 552 20.09.1995 MUHAMMED ÇAKIR İZMİR X 47.73 X 47.73 45.86 47.68 X 47.73 704

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 55.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45
Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 17:10
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10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÖZKAN BALTACI İZMİR 74.75 1121 1121
2 HALİL YILMAZER İZMİR 71.42 1070 1070
3 OSMAN KUL İZMİR 58.60 1035 1035
4 ALİ PEKER İZMİR 18.18 1012 1012
5 ÖMER ŞAHİN ANKARA 56.80 1002 1002
6 MUHAMMED HANİFİ 

ZENGİN GAZİANTEP 72.49 994 994
7 FATİH ALPASLAN BATMAN 17.64 980 980
8 EMRE ÇİFTÇİ BURSA 64.85 968 968
9 MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT İSTANBUL 70.40 965 965
10 OĞUZHAN USTA ADANA 69.20 948 948
11 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK 68.78 942 942
12 ENES ÇANKAYA BURSA 53.49 941 941
13 MESUT UĞURLU GAZİANTEP 68.40 936 936
14 MURAT GÜNDÜZ ADANA 16.84 933 933
15 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 62.34 929 929
16 HASAN SAYGI İZMİR 16.68 923 923
16 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 16.68 923 923
18 BERK SANSOY İZMİR 52.33 920 920
19 EMİRHAN DEMİR İZMİR 16.07 887 887
20 HÜSEYİN ÖZDEMİR GAZİANTEP 64.50 881 881
21 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 48.66 853 853
22 MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU SİVAS 60.71 828 828
23 FIRAT AL BATMAN 55.33 821 821
24 YAKUP YAPRAK SİVAS 55.73 757 757
25 MUHAMMED DOĞUKAN 

ZENGİN İSTANBUL 43.39 756 756
25 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 54.60 741 741
27 FEVZİ OKAN DURMAZ AYDIN 13.60 741 741
28 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 52.10 706 706
29 MUHAMMED ÇAKIR İZMİR 47.73 704 704
30 ALPEREN AKBULUT ANKARA 51.52 698 698
31 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 37.52 649 649
32 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 38.71 518 518
33 YASİN BUĞRA ŞEN TOKAT 36.76 491 491
34 BİLAL GÜNEŞ SAMSUN 8.92 465 465
35 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN 18.14 298 298
- MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA DNS DNS
- MERT CEYLAN VAN DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası 
U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 
Atmalar Ligi Yarışmaları

Bursa

Yarışma Bilgileri

Kızlar 

04-05 Mayıs 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Yağmurlu / Kapalı

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizim Sahası



Baraj Derecesi :
Kilogram : 750 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 136 12.06.2009 ELİF BAY ANKARA 34.45 35.36 32.08 35.36 X X 31.50 35.36 620

2 615 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT X X X 0.00 19.65 X 33.67 33.67 589

3 528 17.08.2009 SİNEM KOR İZMİR 30.19 32.20 30.73 32.20 30.25 33.32 X 33.32 583

4 420 03.03.2009 MERVE DUMAN BURSA 27.14 X X 27.14 X 25.93 26.40 27.14 470

5 421 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER BURSA 23.98 X 23.10 23.98 20.38 X 22.17 23.98 413

6 419 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 22.26 X 19.99 22.26 20.26 23.24 10.37 23.24 400

İLİ
ATMALAR

SO
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NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 09:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 33.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :
Kilogram : 400 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 615 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 42.57 41.02 39.00 42.57 40.70 40.68 35.20 42.57 756

2 144 02.10.2009 ELANAZ BAKIRCI ANKARA 31.42 36.86 34.72 36.86 31.60 34.67 30.98 36.86 651

3 424 28.09.2009 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA 34.59 33.98 33.34 34.59 34.59 X 33.36 34.59 610

4 423 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR BURSA 26.60 32.05 31.93 32.05 30.49 30.82 31.12 32.05 563

5 143 10.10.2009 BERRA SELİN AKGÜNER ANKARA 29.40 24.81 X 29.40 X X 31.77 31.77 558

6 161 24.04.2010 HAZAL BERİL ACAR ANKARA 27.53 29.79 30.70 30.70 31.76 30.51 29.80 31.76 558

7 393 28.07.2009 ÖZLEM BALİCA ANTALYA 26.05 X 30.00 30.00 27.05 31.27 31.06 31.27 549

8 529 01.01.2010 IRMAK GÜVEN İZMİR 26.02 27.06 28.46 28.46 29.52 25.34 X 29.52 517

9 174 06.10.2010 ZEYNEP ELA KUTUN ANKARA 25.63 27.99 28.38 28.38 28.38 496

10 402 20.03.2009 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 20.94 X 22.23 22.23 22.23 384

11 401 27.09.2010 GÜLE YILMAZ BATMAN 17.00 17.82 20.72 20.72 20.72 356

- 422 19.05.2011 BEYZA GÜLER BURSA X X X 0.00 NM #N/A

- 466 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 09:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 36.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :
Kilogram : 3 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 617 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 10.71 12.03 11.63 12.03 11.83 10.96 11.74 12.03 711

2 223 14.12.2009 ELİF BUSE KUŞÇUOĞLU ANKARA X 9.28 10.82 10.82 11.00 10.28 10.38 11.00 648

3 529 01.01.2010 IRMAK GÜVEN İZMİR 9.57 X X 9.57 9.62 9.54 9.70 9.70 568

4 405 06.01.2010 İREM BULUT BATMAN 8.79 7.89 X 8.79 X 8.00 X 8.79 511

5 406 04.06.2010 KEVSER BALİ BATMAN 7.89 8.31 8.03 8.31 8.58 8.19 8.46 8.58 499

6 433 24.10.2010 FATMA KAYA BURSA 7.93 8.01 7.88 8.01 X 8.00 7.95 8.01 463

7 435 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ BURSA 7.85 X 7.79 7.85 X 7.72 8.01 8.01 463

8 404 08.11.2010 HASRET DEMİR BATMAN 6.82 6.51 6.49 6.82 6.64 6.59 6.88 6.88 394

- 434 09.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT BURSA 0.00 DNS #N/A

- 467 08.10.2010 NİLÜFER YAĞMUR ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 9.70 Rekor  : -

10:25
Kategori :      U16 Kızlar
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ADI VE SOYADI İLİ
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10:20Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi :
Kilogram : 3 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 252 14.06.2010 ESİLA ŞEN ANKARA 50.55 50.41 49.42 50.55 51.34 50.92 X 51.34 793

2 253 06.04.2010 NİSA NEHİR DELİOĞLAN ANKARA 45.50 46.43 X 46.43 48.01 X 42.99 48.01 739

3 486 14.04.2010 BERİTAN ÜREK MERSİN 42.35 45.05 X 45.05 X 43.14 X 45.05 692

4 227 27.08.2009 AYŞE RANA DEMİREL ANKARA 41.48 40.68 39.80 41.48 44.17 41.52 X 44.17 678

5 436 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY BURSA 38.53 38.13 40.42 40.42 35.66 X X 40.42 618

6 394 22.02.2009 AYŞE AKÇAY ANTALYA 35.10 X 40.26 40.26 X 36.95 38.63 40.26 615

7 528 17.08.2009 SİNEM KOR İZMİR X 37.95 38.86 38.86 X X X 38.86 593

8 437 07.04.2011 ECRİN ŞAHİN BURSA 34.09 34.94 36.35 36.35 X X 25.97 36.35 553

9 232 09.07.2010 ECE DEMİRDAĞ ANKARA 35.34 X 35.12 35.34 35.34 537

10 439 20.02.2009 SELİN ŞAHİN BURSA 32.31 X 32.76 32.76 32.76 496

11 568 15.10.2009 SUNA NİLÜFER KOÇHİSARLI MERSİN 31.43 32.50 26.62 32.50 32.50 491

12 438 09.02.2011 HİLAL DEMİR BURSA 21.81 22.42 25.87 25.87 25.87 386

- 588 17.07.2011 NEHİR ELBİR SAMSUN X X X 0.00 NM #N/A
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 09:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 36.00 Rekor  : -



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESİLA ŞEN ANKARA 51.34 793 793

2 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 33.67 589 42.57 756 756

3 NİSA NEHİR DELİOĞLAN ANKARA 48.01 739 739

4 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 12.03 711 711

5 BERİTAN ÜREK MERSİN 45.05 692 692

6 AYŞE RANA DEMİREL ANKARA 44.17 678 678

7 ELANAZ BAKIRCI ANKARA 36.86 651 651

8 ELİF BUSE KUŞÇUOĞLU ANKARA 11.00 648 648

9 ELİF BAY ANKARA 35.36 620 620

10 DAMLA ÖZBAY BURSA 40.42 618 618

11 AYŞE AKÇAY ANTALYA 40.26 615 615

12 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA 34.59 610 610

13 SİNEM KOR İZMİR 38.86 593 33.32 583 593

14 IRMAK GÜVEN İZMİR 9.70 568 29.52 517 568

15 ECRİN AZRA ÇAKIR BURSA 32.05 563 563

16 BERRA SELİN AKGÜNER ANKARA 31.77 558 558

16 HAZAL BERİL ACAR ANKARA 31.76 558 558

18 ECRİN ŞAHİN BURSA 36.35 553 553

19 ÖZLEM BALİCA ANTALYA 31.27 549 549

20 ECE DEMİRDAĞ ANKARA 35.34 537 537

21 İREM BULUT BATMAN 8.79 511 511

22 KEVSER BALİ BATMAN 8.58 499 499

23 ZEYNEP ELA KUTUN ANKARA 28.38 496 496

23 SELİN ŞAHİN BURSA 32.76 496 496

25 SUNA NİLÜFER 
KOÇHİSARLI MERSİN 32.50 491 491

26 MERVE DUMAN BURSA 27.14 470 470

27 FATMA KAYA BURSA 8.01 463 463

27 ZELAL MEMİŞ BURSA 8.01 463 463

29 ZEHRA PİŞKİNER BURSA 23.98 413 413

30 ESLEM SAPÇILI BURSA 23.24 400 400

31 HASRET DEMİR BATMAN 6.88 394 394

32 HİLAL DEMİR BURSA 25.87 386 386

33 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 22.23 384 384

34 GÜLE YILMAZ BATMAN 20.72 356 356

- BEYZA GÜLER BURSA NM NM

- NEHİR ELBİR SAMSUN NM NM

- FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR DNS DNS

- SİNEM KOÇYİĞİT BURSA DNS DNS

- NİLÜFER YAĞMUR 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR DNS DNS

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U16 KIZLAR PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 536 08.05.2008 ECRİN KANIK İZMİR 34.85 35.90 34.62 35.90 35.50 35.49 35.31 35.90 630

2 578 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ SAKARYA 26.02 27.42 25.89 27.42 26.24 24.89 27.05 27.42 475

3 444 09.09.2008 ESMANUR DURAK BURSA X 24.28 25.84 25.84 X 27.36 X 27.36 474

4 589 27.06.2007 ESMA KÜÇÜKOĞLU SAMSUN X 27.18 26.86 27.18 X X 21.51 27.18 471

5 469 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR ESKİŞEHİR 20.42 X 22.81 22.81 X 19.72 19.79 22.81 392

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 32.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 14:451 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 627 24.04.2009 SÜMEYYE NURŞİRİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 43.09 X X 43.09 42.37 X 38.27 43.09 761

2 645 20.08.2008 AHSEN CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 27.41 X 33.44 33.44 31.89 35.02 X 35.02 614

3 633 24.08.2009 EYLÜL DÖNDÜ GÜZEL ENKA SPOR KULÜBÜ 30.93 30.34 28.20 30.93 30.60 32.12 30.01 32.12 561

- 623 25.08.2009 NİSA METE ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 32.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 14:451 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 627 24.04.2009 SÜMEYYE NURŞİRİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 43.09 X X 43.09 42.37 X 38.27 43.09 761

2 536 08.05.2008 ECRİN KANIK İZMİR 34.85 35.90 34.62 35.90 35.50 35.49 35.31 35.90 630

3 645 20.08.2008 AHSEN CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 27.41 X 33.44 33.44 31.89 35.02 X 35.02 614

4 633 24.08.2009 EYLÜL DÖNDÜ GÜZEL ENKA SPOR KULÜBÜ 30.93 30.34 28.20 30.93 30.60 32.12 30.01 32.12 561

5 578 16.04.2008 ÖZGE TIKNAZ SAKARYA 26.02 27.42 25.89 27.42 26.24 24.89 27.05 27.42 475

6 444 09.09.2008 ESMANUR DURAK BURSA X 24.28 25.84 25.84 X 27.36 X 27.36 474

7 589 27.06.2007 ESMA KÜÇÜKOĞLU SAMSUN X 27.18 26.86 27.18 X X 21.51 27.18 471

8 469 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR ESKİŞEHİR 20.42 X 22.81 22.81 X 19.72 19.79 22.81 392

- 623 25.08.2009 NİSA METE ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 32.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 14:451 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 264 20.11.2008 BESRA ASLAN ANKARA 42.42 45.04 38.55 45.04 X 39.18 X 45.04 802

2 490 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL 40.72 41.78 44.77 44.77 X X X 44.77 797

3 579 25.01.2007 ASLI BARAN SAKARYA 36.27 36.29 37.35 37.35 37.62 34.93 X 37.62 665

4 555 17.02.2008 BEYZANUR ŞAFAK KIRIKKALE 33.08 35.31 30.08 35.31 32.74 34.99 32.21 35.31 623

5 537 30.05.2007 NİSA TEKÇE İZMİR 32.81 30.98 32.84 32.84 33.56 X X 33.56 591

6 273 24.01.2007 ÖZLEM SALİHA MALAZ ANKARA 30.80 X 29.19 30.80 32.37 31.29 32.34 32.37 569

7 310 12.02.2007 RABİA GÜZEL ANKARA 31.23 30.10 27.97 31.23 X X X 31.23 548

8 580 26.11.2008 NURŞEN YAMAN SAKARYA 26.08 26.85 X 26.85 29.09 27.44 25.01 29.09 509

9 470 04.05.2007 SENA BOZDEMİR ESKİŞEHİR 23.82 21.66 25.32 25.32 25.32 440

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 35.00 Rekor  : Münevver HANCI  59.81
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
500 Gr. 4 Mayıs 2024 12:45
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 635 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK ENKA SPOR KULÜBÜ 47.55 47.35 47.55 47.55 46.85 X X 47.55 848

2 647 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 44.69 X 44.69 40.08 X 44.98 44.98 801

3 628 1.06.2007 AYŞENUR GÖREN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 28.45 X 30.18 30.18 31.33 X X 31.33 550

- 624 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 35.00 Rekor  : Münevver HANCI  59.81
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 12:45500 Gr.
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 500 Gr.

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 635 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK ENKA SPOR KULÜBÜ 47.55 47.35 47.55 47.55 46.85 X X 47.55 848

2 264 20.11.2008 BESRA ASLAN ANKARA 42.42 45.04 38.55 45.04 X 39.18 X 45.04 802

3 647 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 44.69 X 44.69 40.08 X 44.98 44.98 801

4 490 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL 40.72 41.78 44.77 44.77 X X X 44.77 797

5 579 25.01.2007 ASLI BARAN SAKARYA 36.27 36.29 37.35 37.35 37.62 34.93 X 37.62 665

6 555 17.02.2008 BEYZANUR ŞAFAK KIRIKKALE 33.08 35.31 30.08 35.31 32.74 34.99 32.21 35.31 623

7 537 30.05.2007 NİSA TEKÇE İZMİR 32.81 30.98 32.84 32.84 33.56 X X 33.56 591

8 273 24.01.2007 ÖZLEM SALİHA MALAZ ANKARA 30.80 X 29.19 30.80 32.37 31.29 32.34 32.37 569

9 628 1.06.2007 AYŞENUR GÖREN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 28.45 X 30.18 30.18 31.33 X X 31.33 550

10 310 12.02.2007 RABİA GÜZEL ANKARA 31.23 30.10 27.97 31.23 X X X 31.23 548

11 580 26.11.2008 NURŞEN YAMAN SAKARYA 26.08 26.85 X 26.85 29.09 27.44 25.01 29.09 509

12 470 04.05.2007 SENA BOZDEMİR ESKİŞEHİR 23.82 21.66 25.32 25.32 25.32 440

- 624 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 35.00 Rekor  : Münevver HANCI  59.81
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
4 Mayıs 2024 12:45
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 607 20.08.2008 AHSEN CEBECİ TRABZON X X 12.79 12.79 12.89 13.80 X 13.80 821

2 491 10.09.2007 ELİF NUR ÇAMUR İSTANBUL 12.16 X 12.21 12.21 12.00 12.77 12.31 12.77 757

3 608 15.11.2007 ESMA SANİYE SATILMIŞ TRABZON 12.15 11.94 X 12.15 12.73 X 12.55 12.73 755

4 469 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR ESKİŞEHİR 10.77 9.68 10.32 10.77 9.80 9.25 10.03 10.77 634

5 447 29.07.2007 BERRU ÇALIŞKAN BURSA 8.13 X 6.87 8.13 8.10 7.60 7.04 8.13 471

6 412 13.06.2008 ELİF SAVAŞ BATMAN X 7.55 r 7.55 7.55 435

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 11.50 Rekor  : Emel DERELİ  20.14
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 13:303 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 629 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ENKA SPOR KULÜBÜ 15.71 16.15 16.67 16.67 X X X 16.67 1000

2 641 2.03.2008 SERİN KORUCU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.76 14.26 13.51 14.26 X X 14.01 14.26 850

3 625 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 11.95 11.95 X 11.71 X 11.95 707

- 621 7.11.2008 HİRANUR UÇAK ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 11.50 Rekor  : Emel DERELİ  20.14
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 13:303 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram :

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 629 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN ENKA SPOR KULÜBÜ 15.71 16.15 16.67 16.67 X X X 16.67 1000

2 641 2.03.2008 SERİN KORUCU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.76 14.26 13.51 14.26 X X 14.01 14.26 850

3 607 20.08.2008 AHSEN CEBECİ TRABZON X X 12.79 12.79 12.89 13.80 X 13.80 821

4 491 10.09.2007 ELİF NUR ÇAMUR İSTANBUL 12.16 X 12.21 12.21 12.00 12.77 12.31 12.77 757

5 608 15.11.2007 ESMA SANİYE SATILMIŞ TRABZON 12.15 11.94 X 12.15 12.73 X 12.55 12.73 755

6 625 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 11.95 11.95 X 11.71 X 11.95 707

7 469 10.10.2008 KÜBRA NUR ÇINAR ESKİŞEHİR 10.77 9.68 10.32 10.77 9.80 9.25 10.03 10.77 634

8 447 29.07.2007 BERRU ÇALIŞKAN BURSA 8.13 X 6.87 8.13 8.10 7.60 7.04 8.13 471

9 412 13.06.2008 ELİF SAVAŞ BATMAN X 7.55 r 7.55 7.55 435

- 621 7.11.2008 HİRANUR UÇAK ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 11.50 Rekor  : Emel DERELİ  20.14
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 13:303 Kg.
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 3 Kg.

FERDİ

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 449 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA X 48.30 X 48.30 49.44 X X 49.44 762

2 539 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN İZMİR 46.46 X 46.34 46.46 46.07 X 49.13 49.13 757

3 325 03.01.2008 MERVE ALTINDAŞ ANKARA 46.75 X 43.35 46.75 40.85 X 41.77 46.75 719

4 583 02.05.2008 ALEYNA DEMİRCİ SAKARYA X 40.73 X 40.73 40.98 X 40.07 40.98 627

5 395 10.08.2008 SÜHEYLA ŞABAHAT ANTALYA 33.67 30.04 33.43 33.67 32.71 X X 33.67 510

6 447 29.07.2007 BERRU ÇALIŞKAN BURSA 29.64 28.08 X 29.64 25.05 X X 29.64 446

7 448 27.10.2008 NİSA KOCATÜRK BURSA X 22.01 22.34 22.34 26.79 28.53 24.22 28.53 428

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 45.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 12:00
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 3 Kg.

TAKIM

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 626 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 56.74 58.03 57.75 58.03 X 53.90 56.63 58.03 900

2 631 16.08.2007 NAZ BAYKAL ENKA SPOR KULÜBÜ X X 43.43 43.43 50.69 48.86 51.58 51.58 796

3 643 21.07.2008 DAMLA AKINCI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.01 X X 45.01 44.66 X 45.07 45.07 692

- 622 11.03.2009 GONCA GÜL ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 45.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

10:25
5 Mayıs 2024 12:00
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Baraj Derecesi :
Kilogram : 3 Kg.

GENEL SIRALAMA

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 626 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 56.74 58.03 57.75 58.03 X 53.90 56.63 58.03 900

2 631 16.08.2007 NAZ BAYKAL ENKA SPOR KULÜBÜ X X 43.43 43.43 50.69 48.86 51.58 51.58 796

3 449 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA X 48.30 X 48.30 49.44 X X 49.44 762

4 539 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN İZMİR 46.46 X 46.34 46.46 46.07 X 49.13 49.13 757

5 325 03.01.2008 MERVE ALTINDAŞ ANKARA 46.75 X 43.35 46.75 40.85 X 41.77 46.75 719

6 643 21.07.2008 DAMLA AKINCI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.01 X X 45.01 44.66 X 45.07 45.07 692

7 583 02.05.2008 ALEYNA DEMİRCİ SAKARYA X 40.73 X 40.73 40.98 X 40.07 40.98 627

8 395 10.08.2008 SÜHEYLA ŞABAHAT ANTALYA 33.67 30.04 33.43 33.67 32.71 X X 33.67 510

9 447 29.07.2007 BERRU ÇALIŞKAN BURSA 29.64 28.08 X 29.64 25.05 X X 29.64 446

10 448 27.10.2008 NİSA KOCATÜRK BURSA X 22.01 22.34 22.34 26.79 28.53 24.22 28.53 428

- 622 11.03.2009 GONCA GÜL ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0.00 DNS #N/A
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5 Mayıs 2024 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 45.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75
Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  :

SIRA 
NO



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ÖZLEM ÖZCAN ENKA SPOR KULÜBÜ 16.67 1000 1000
2 BİRSEN KUŞOĞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ 58.03 900 900
3 SERİN KORUCU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.26 850 850
4 RABİYE ÇİÇEK ENKA SPOR KULÜBÜ 47.55 848 848
5 AHSEN CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.80 821 35.02 614 821
6 BESRA ASLAN ANKARA 45.04 802 802
7 SİMANUR BİLGİLİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 44.98 801 801
8 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL 44.77 797 797
9 NAZ BAYKAL ENKA SPOR KULÜBÜ 51.58 796 796

10 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA 49.44 762 762
11 SÜMEYYE NURŞİRİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ 43.09 761 761
12 ELİFNAS AYHAN İZMİR 49.13 757 757
12 ELİF NUR ÇAMUR İSTANBUL 12.77 757 757
14 ESMA SANİYE SATILMIŞ TRABZON 12.73 755 755
15 MERVE ALTINDAŞ ANKARA 46.75 719 719
16 ECREN ŞAHİNLİ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ 11.95 707 707
17 DAMLA AKINCI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.07 692 692
18 ASLI BARAN SAKARYA 37.62 665 665
19 KÜBRA NUR ÇINAR ESKİŞEHİR 10.77 634 22.81 392 634
20 ECRİN KANIK İZMİR 35.90 630 630
21 ALEYNA DEMİRCİ SAKARYA 40.98 627 627
22 BEYZANUR ŞAFAK KIRIKKALE 35.31 623 623
23 NİSA TEKÇE İZMİR 33.56 591 591
24 ÖZLEM SALİHA MALAZ ANKARA 32.37 569 569
25 EYLÜL DÖNDÜ GÜZEL ENKA SPOR KULÜBÜ 32.12 561 561
26 AYŞENUR GÖREN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ 31.33 550 550
27 RABİA GÜZEL ANKARA 31.23 548 548
28 SÜHEYLA ŞABAHAT ANTALYA 33.67 510 510
29 NURŞEN YAMAN SAKARYA 29.09 509 509
30 ÖZGE TIKNAZ SAKARYA 27.42 475 475
31 ESMANUR DURAK BURSA 27.36 474 474
32 ESMA KÜÇÜKOĞLU SAMSUN 27.18 471 471
32 BERRU ÇALIŞKAN BURSA 8.13 471 29.64 446 471
34 SENA BOZDEMİR ESKİŞEHİR 25.32 440 440
35 ELİF SAVAŞ BATMAN 7.55 435 435
36 NİSA KOCATÜRK BURSA 28.53 428 428
- DEFNE DORU ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS DNS
- NİSA METE ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS DNS
- GONCA GÜL ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS DNS
- HİRANUR UÇAK ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U18 KADINLAR PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 16.67 1000 51.58 796 32.12 561 47.55 848 3161 3205 6366

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.26 850 45.07 692 35.02 614 44.98 801 3033 2957 5990

3
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 11.95 707 58.03 900 43.09 761 31.33 550 2894 2918 5812

- ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNS DNS DNS DNS 1504 DNS 1504

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU
U18 ATMALAR LİGİ KADINLAR

CİRİT

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK

1. KADEME PUANI 2. KADEME PUANI



Baraj Derecesi :
Kilogram : 600 Gr. 18:30

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 478 05.08.2005 İREM BATU GAZİANTEP 42.38 44.49 46.13 46.13 X X 42.88 46.13 822

2 7 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN ADANA X 42.76 X 42.76 44.08 44.54 43.81 44.54 792

3 494 12.08.2006 BAHAR ÖZKONAK İSTANBUL 38.77 32.93 36.51 38.77 38.76 39.85 43.00 43.00 764

4 408 01.02.2008 SEVGİ TAŞ BATMAN 19.99 17.65 29.47 29.47 31.45 27.13 26.96 31.45 552

5 592 19.06.2006 ZEYNEP KAYIM SAMSUN 31.10 31.00 29.50 31.10 31.23 29.52 30.55 31.23 548

- 414 07.07.2005 HALİME BOZKURT BATMAN 0.00 DNS #N/A

İLİ-KULÜBÜ
ATMALAR

SO
N
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Ç

PU
ANSIRA 
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GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 38.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95



Baraj Derecesi :
Kilogram : 1 Kg. 16:10

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 559 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ 41.70 43.53 X 43.53 45.67 46.36 X 46.36 821

2 585 14.09.2005 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA X X X 0.00 46.01 X 43.17 46.01 814

3 452 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA 37.78 X 40.07 40.07 38.69 X X 40.07 706

4 326 20.01.2006 TUBA ÇEVİK ANKARA 34.20 31.10 X 34.20 X 34.38 33.03 34.38 602

5 558 02.12.2005 İLAYDA KEÇECİ KOCAELİ 23.16 19.88 21.37 23.16 X X 24.16 24.16 416

İLİ-KULÜBÜ
ATMALAR
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GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 35.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45



Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg. 16:15

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 335 24.01.2007 EBRAR KESKİN ANKARA 13.38 13.01 12.77 13.38 13.00 13.27 13.43 13.43 798

2 559 06.01.2006 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ 12.90 12.72 12.78 12.90 r 12.90 765

3 64 28.07.2005 ESRA AKSU ADANA 11.15 10.91 10.67 11.15 10.76 X X 11.15 657

4 558 02.12.2005 İLAYDA KEÇECİ KOCAELİ 7.80 X 6.73 7.80 6.45 7.02 6.84 7.80 451

İLİ-KULÜBÜ
ATMALAR

SO
N

U
Ç

PU
ANSIRA 

NO
GÖĞÜS 

 NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 11.80 Rekor  : Emel DERELİ  18.40



Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg. 15:20

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 497 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ İSTANBUL 43.25 48.59 48.61 48.61 X 49.02 50.76 50.76 783

2 338 11.10.2005 NAZLI ASLAN ANKARA X X 48.81 48.81 X X 47.09 48.81 752

3 586 04.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA X 42.12 X 42.12 40.32 40.53 42.23 42.23 647

4 397 10.10.2005 EDANUR KANAL AYDIN 34.11 X 33.19 34.11 33.04 X X 34.11 517

- 452 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN BURSA 0.00 DNS #N/A

İLİ-KULÜBÜ
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Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 44.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İREM BATU GAZİANTEP 46.13 822 822

2 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ 12.90 765 46.36 821 821

3 ŞEYMA YILDIRAR SAKARYA 46.01 814 814

4 EBRAR KESKİN ANKARA 13.43 798 798

5 BERÇEM VARÇİN ADANA 44.54 792 792

6 SILA AÇIKBAŞ İSTANBUL 50.76 783 783

7 BAHAR ÖZKONAK İSTANBUL 43.00 764 764

8 NAZLI ASLAN ANKARA 48.81 752 752

9 SUDENAZ ÇETİN BURSA DNS 40.07 706 706

10 ESRA AKSU ADANA 11.15 657 657

11 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA 42.23 647 647

12 TUBA ÇEVİK ANKARA 34.38 602 602

13 SEVGİ TAŞ BATMAN 31.45 552 552

14 ZEYNEP KAYIM SAMSUN 31.23 548 548

15 EDANUR KANAL AYDIN 34.11 517 517

17 İLAYDA KEÇECİ KOCAELİ 7.80 451 24.16 416 451

- HALİME BOZKURT BATMAN DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

U20 KADINLAR PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :
Kilogram : 1 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 544 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İZMİR 47.87 38.53 X 47.87 47.69 43.22 53.60 53.60 954

2 564 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA 47.23 49.18 48.05 49.18 47.04 49.55 50.26 50.26 892

3 341 03.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 42.18 47.37 47.70 47.70 X 46.76 49.11 49.11 871

4 481 05.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT GAZİANTEP 43.43 X 43.18 43.43 42.06 X 43.81 43.81 774

5 480 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP X X 42.82 42.82 X X X 42.82 756

6 518 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL X 40.31 r 40.31 40.31 710

7 605 06.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT 33.97 35.02 33.38 35.02 35.17 X 32.64 35.17 616

8 560 22.05.1998 MELİSSA EKİNCİ KOCAELİ X X 24.62 24.62 26.42 X X 26.42 457
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Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 16:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Disk Atma 40.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25



Baraj Derecesi :
Kilogram : 600 Gr.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 72 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN ADANA X 57.22 56.22 57.22 X 52.11 52.38 57.22 1026

2 556 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 43.70 X 46.94 46.94 42.96 X X 46.94 837

3 587 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 44.03 45.14 46.26 46.26 45.91 43.70 46.44 46.44 827

4 456 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA 40.35 44.75 43.50 44.75 42.02 37.56 X 44.75 796

5 521 20.05.2003 FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL 34.17 30.64 X 34.17 X 31.82 32.92 34.17 602

6 460 02.01.2000 SERAP DEMİRKAPU DİYARBAKIR 28.30 29.72 31.99 31.99 X 29.39 30.59 31.99 562

- 457 09.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 0.00 DNS #N/A
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Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

4 Mayıs 2024 18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Cirit Atma 45.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  67.21



Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 547 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR X X 16.83 16.83 X 16.88 16.91 16.91 1014

2 477 02.10.2003 PINAR AKYOL ANKARA 15.73 X X 15.73 X X 16.05 16.05 961

3 480 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 14.52 X X 14.52 14.28 X 14.33 14.52 866

4 78 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA 13.02 13.67 12.97 13.67 X 13.73 X 13.73 817

5 518 05.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 12.77 X r 12.77 12.77 757

6 594 01.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN X 11.52 11.66 11.66 10.84 11.48 11.68 11.68 690

7 460 02.01.2000 SERAP DEMİRKAPU DİYARBAKIR 10.41 X 9.96 10.41 9.90 10.61 10.15 10.61 624

8 560 22.05.1998 MELİSSA EKİNCİ KOCAELİ 9.16 8.90 X 9.16 X X 8.79 9.16 534

- 481 05.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT GAZİANTEP 0.00 DNS #N/A
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Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 16:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Gülle Atma 13.50 Rekor  : Emel DERELİ  18.57



Baraj Derecesi :
Kilogram : 4 Kg.

1 2 3 Ara 
Derece 4 5 6

1 392 27.03.1992 KIVILCIM KAYA ANKARA 62.65 X 63.10 63.10 X - r 63.10 982

2 390 17.07.1998 DENİZ SİVRİDEMİR ANKARA 59.99 59.76 58.66 59.99 58.48 56.80 59.76 59.99 932

3 391 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 56.64 57.84 57.79 57.84 57.93 56.83 56.36 57.93 899

4 574 05.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 50.55 50.44 X 50.55 53.36 55.44 53.32 55.44 858

5 85 10.06.2003 ECE NARTTÜRK ADANA 52.60 54.08 X 54.08 X 51.85 52.38 54.08 837

6 595 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 47.28 48.92 48.49 48.92 X X 47.54 48.92 754

7 396 16.01.2004 BERRU TÜRKAN KURTULMUŞ ANTALYA 29.16 31.08 r 31.08 31.08 469
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Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  :
10:25

5 Mayıs 2024 15:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları
Yarışma : Çekiç Atma 48.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



10:25

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESRA TÜRKMEN ADANA 57.22 1026 1026
2 EMEL DERELİ İZMİR 16.91 1014 1014
3 KIVILCIM KAYA ANKARA 63.10 982 982
4 PINAR AKYOL ANKARA 16.05 961 961
5 ÖZLEM BECEREK İZMİR 53.60 954 954
6 DENİZ SİVRİDEMİR ANKARA 59.99 932 932
7 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 57.93 899 899
8 SEMRA TÜRK KONYA 50.26 892 892
9 NURTEN MERMER ANKARA 49.11 871 871

10 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 14.52 866 42.82 756 866
11 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 55.44 858 858
12 MEDİNE AMOCA KİLİS 46.94 837 837
12 ECE NARTTÜRK ADANA 54.08 837 837
14 SELMA DAVULCU SAKARYA 46.44 827 827
15 BERİVAN YİĞİT ADANA 13.73 817 817
16 ARZU ATLI BURSA 44.75 796 796
17 MENEKŞE NUR FIRAT GAZİANTEP DNS 43.81 774 774
18 SEMİRA ÖZENLİ İSTANBUL 12.77 757 40.31 710 757
19 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 48.92 754 754
20 EDA YILDIRIM SAMSUN 11.68 690 690
21 SERAP DEMİRKAPU DİYARBAKIR 10.61 624 31.99 562 624
22 RABİA İÇLİ TOKAT 35.17 616 616
23 FATMA NUR ÖZKAN İSTANBUL 34.17 602 602
24 MELİSSA EKİNCİ KOCAELİ 9.16 534 26.42 457 534
25 BERRU TÜRKAN 

KURTULMUŞ ANTALYA 31.08 469 469
- GÖNÜL DEMİR BURSA DNS DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

30. Nurullah İvak Atmalar Kupası ve Kulüplerarası U18 Atmalar Ligi Yarışmaları

BÜYÜK KADINLAR PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2023 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ
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